
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 21.03.2021 13:54 - Strona 1

Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2021
Słupsk, 21.3. - 25.4.2021

1 - I Runda Słupsk 21.03.2021 - 10:00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
21.03.2021 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

1. Bagińska Victoria 10 Delfin Gdynia 38.56 252 15,00
2. Zemła Agata 10 Siódemka Sopot 40.11 224 12,00
3. Gruda Zofia 10 Cartusia Kartuzy 40.41 219 11,00
4. Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia 40.77 213 10,00
5. Gałecka Alicja 10 Dwójka Morena Gdańsk 42.47 189 9,00
6. Kuban Liliana 10 Dwójka Morena Gdańsk 43.19 179 8,00
7. Stasiak Natasza 10 Żabianka Gdańsk 43.28 178 7,00
8. Owczarzak Jagoda 10 Dwójka Morena Gdańsk 45.23 156 6,00
9. Pawełek Emilia 10 Dwójka Tczew 45.54 153 5,00

10. Paszek Lidia 10 Dwójka Tczew 45.64 152 4,00
11. Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 47.19 137 3,00
12. Tyburska Martyna 10 Siódemka Sopot 47.46 135 2,00
13. Piechocka Wiktoria 10 Dwójka Tczew 47.53 134 1,00
14. Kuchta Zuzanna 10 Dwójka Tczew 47.60 134 1,00
15. Krefta Iga 10 Skalar Słupsk 48.09 130 1,00
16. Gach Hanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 49.70 118 1,00
17. Jankowska Laura 10 Dwójka Tczew 49.78 117 1,00
18. Czartowska Gabriela 10 Delfin Gdynia 50.29 113 1,00
19. Śliwińska Nikola 10 Dwójka Tczew 50.41 113 1,00
20. Zielińska Paulina 10 Dwójka Tczew 50.49 112 1,00
21. Kalk Natalia 10 Delfin Gdynia 50.70 111 1,00
22. Staśkowiak Julia 10 Dwójka Tczew 50.89 109 1,00
23. Szoła Michalina 10 Dwójka Tczew 51.15 108 1,00
24. Walczukiewicz Iga 10 Dwójka Morena Gdańsk 51.19 108 1,00
25. Walkowiak Kinga 10 Dwójka Tczew 52.35 101 1,00
26. Maślanka Katarzyna 10 Skalar Słupsk 54.76 88 1,00
27. Kłos Lena 10 Ósemka Starogard Gd 55.11 86 1,00
28. Thrun Hanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 55.78 83 1,00
29. Żarłok Maja 10 1 Solex Lębork 56.08 82 1,00
30. Krywuć Blanka 10 Skalar Słupsk 57.19 77 1,00
31. Wilczewska Maja 10 Ósemka Starogard Gd 57.80 75 1,00
32. Czernychowska Natasza 10 Skalar Słupsk 58.99 70 1,00
33. Borcowska Małgorzata 10 Barrakuda Gdańsk 59.34 69 1,00

DYSKW. Tesmer Nina 10 Delfin Gdynia -
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 10:19)

DYSKW. Stasiak Amelia 10 Skalar Słupsk -
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 10:19)

DYSKW. Kawka Alicja 10 Ósemka Starogard Gd -
M8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz (nie dotyczy pływania
Masters)  (Czas: 10:17)

DYSKW. Winiarek Lena 10 Skalar Słupsk -
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody  (Czas: 10:18)

DYSKW. Żur Anastazja 10 Dwójka Tczew -
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg  (Czas: 10:10)
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2021
Słupsk, 21.3. - 25.4.2021

Konkurencja 2 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
21.03.2021 - 10:14 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

1. Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot 34.22 256 15,00
2. Walerych Zbigniew 10 Żabianka Gdańsk 37.62 193 12,00
3. Murawski Oliwier 10 Dwójka Tczew 39.19 170 11,00
4. Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot 39.38 168 10,00
5. Pawlus Adrian 10 Delfin Gdynia 40.24 157 9,00
6. Rudziński Mateusz 10 Siódemka Sopot 41.31 145 8,00
7. Bąk Artur 10 Dwójka Tczew 42.06 138 7,00
8. Gołuński Błażej 10 Cartusia Kartuzy 42.23 136 6,00
9. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 42.28 136 5,00

10. Kurkowski Błażej 10 MKP Gdańsk 42.48 134 4,00
11. Sawicki Zdzisław 10 Siódemka Sopot 42.72 131 3,00
12. Margol Kacper 10 UKS Delfin Jastarnia 42.92 130 2,00
13. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 43.85 122 1,00
14. Grycuk Tomasz 10 Barrakuda Gdańsk 44.67 115 1,00
15. Rutkowski Szymon 10 Dwójka Tczew 45.03 112 1,00
16. Żerdecki Leonard 10 Żabianka Gdańsk 45.18 111 1,00
17. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 45.93 106 1,00
18. Talarczyk Jan 10 Dwójka Morena Gdańsk 45.98 105 1,00
19. Sokołowski Borys 10 Skalar Słupsk 46.14 104 1,00
20. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 46.53 102 1,00
21. Wicher Dawid 10 Dwójka Tczew 46.88 99 1,00
22. Ulatowski Julian 10 Skalar Słupsk 48.56 89 1,00
23. Bielecki Konrad 10 Siódemka Sopot 48.81 88 1,00
24. Szymanowicz Roman 10 Neptun Gdańsk 49.11 86 1,00
25. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 49.37 85 1,00
26. Krupiński Miłosz 10 Dwójka Tczew 49.49 84 1,00
27. Adamonis Maciej 10 Dwójka Morena Gdańsk 49.63 84 1,00
28. Rzepka Krzysztof 10 Dwójka Morena Gdańsk 50.12 81 1,00
29. Kaniewski Antoni 10 Dwójka Morena Gdańsk 50.73 78 1,00
30. Przybylski Kacper 10 Dwójka Tczew 50.97 77 1,00
31. Szpakowski Tymoteusz 10 Siódemka Sopot 51.40 75 1,00
32. Zieleniewski Maksymilian 10 Dwójka Morena Gdańsk 51.57 75 1,00
33. Szeleźniak-Białkowski Kajetan 10 Delfin Gdynia 52.13 72 1,00
34. Cesak Jakub 10 Skalar Słupsk 52.49 71 1,00
35. Synakowski Bartosz 10 Dwójka Tczew 56.16 58 1,00
36. Wojtas Wiktor 10 Neptun Gdańsk 56.61 56 1,00
37. Abczyński Dawid 10 Delfin Gdynia 56.88 55 1,00
38. Szary Maciej 10 Dwójka Tczew 56.90 55 1,00
39. Megier Wiktor 10 Ósemka Starogard Gd 57.20 54 1,00
40. Chamski Fabian 10 Dwójka Tczew 59.44 48 1,00
41. Kawka Jan 10 Ósemka Starogard Gd 1:01.50 44 1,00
42. Czapiewski Dawid 10 Dwójka Tczew 1:03.26 40 1,00

DYSKW. Patoka Kacper 10 MAL WOPR Malbork -
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
(Czas: 10:23)

DYSKW. Grobelny Konrad 10 Delfin Gdynia -
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
(Czas: 10:22)
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2021
Słupsk, 21.3. - 25.4.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 50m motylkowy, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

DYSKW. Pindel Jan 10 MAL WOPR Malbork -
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg  (Czas: 10:21)

DYSKW. Quant Leon 10 Dwójka Morena Gdańsk -
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 10:28)

NW Konkel Filip 10 Delfin Gdynia -

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat
21.03.2021 - 10:29 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

1. Nasulchyk Maryna 11 Żabianka Gdańsk 35.32 273 15,00
2. Kwiatkowska Gaja 11 Siódemka Sopot 36.16 254 12,00
3. Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 36.66 244 11,00
4. Radecka Helena 11 Żabianka Gdańsk 39.23 199 10,00
5. Kuliga Katarzyna 11 Dwójka Morena Gdańsk 39.75 191 9,00
6. Nowak Karolina 11 TRI-Team Rumia 40.05 187 8,00
7. Kunda Marika 11 Skalar Słupsk 40.10 186 7,00
8. Kołodziej Anna 11 Neptun Gdańsk 40.12 186 6,00
9. Prokopczuk Gabriela 11 Dwójka Morena Gdańsk 40.13 186 5,00

10. Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 40.40 182 4,00
11. Palicka Patrycja 11 Skalar Słupsk 40.61 180 3,00
12. Abi Yaghi Iga 11 Siódemka Sopot 41.08 173 2,00
13. Łukaszewicz Bianka 11 Aqua Ustka 41.97 163 1,00
14. Bengier Kornelia 11 Skalar Słupsk 42.26 159 1,00
15. Kreft Alicja 11 UKS Delfin Władysławowo 42.68 155 1,00
16. Jaś Carla 11 Siódemka Sopot 42.86 153 1,00
17. Kowalczyk Amelia 11 Żabianka Gdańsk 43.05 151 1,00
18. Kisiel Marta 11 Siódemka Sopot 43.15 150 1,00
19. Czyżykowska Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 43.64 145 1,00
20. Skierka Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 46.11 122 1,00
21. Świerszcz Marianna 11 Barrakuda Gdańsk 46.12 122 1,00
22. Burzyńska Barbara 11 Skalar Słupsk 47.47 112 1,00
23. Julia Głombiowska 11 Barrakuda Gdańsk 47.68 111 1,00
24. Drózd Alicja 11 Dwójka Morena Gdańsk 48.05 108 1,00
25. Gaweł Nikola 11 Barrakuda Gdańsk 48.63 104 1,00
26. Krawańska Nadia 11 Delfin Gdynia 48.81 103 1,00
27. Chrzanowska Paulina 11 Dwójka Morena Gdańsk 49.23 101 1,00
28. Płotka Julia 11 1 Solex Lębork 49.87 97 1,00
29. Mysior Maria 11 Siódemka Sopot 50.23 95 1,00
30. Kuczera Diana 11 Dwójka Morena Gdańsk 50.50 93 1,00
31. Kalk Oliwia 11 Delfin Gdynia 51.42 88 1,00
32. Kulik Aleksandra 11 1 Solex Lębork 51.61 87 1,00
33. Dzedzej Klaudia 11 Aqua Ustka 51.93 86 1,00
34. Suchodolska Natalia 11 Dwójka Morena Gdańsk 52.03 85 1,00
35. Bystrek Amelia 11 Siódemka Sopot 52.16 84 1,00
36. Kierzkowska Hanna 11 Aqua Ustka 54.53 74 1,00
37. Szenrok Helena 11 Siódemka Sopot 55.80 69 1,00
38. Iefymenko Olga 11 Siódemka Sopot 57.90 62 1,00
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2021
Słupsk, 21.3. - 25.4.2021

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

39. Jędrzejewska Hanna 11 1 Solex Lębork 58.34 60 1,00
40. Chomiczewska Oliwia 11 1 Solex Lębork 59.83 56 1,00
41. Betlińska Hanna 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:00.47 54 1,00
42. Lao Izabela 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:01.71 51 1,00
43. Wenek Agata 11 1 Solex Lębork 1:09.88 35 1,00
44. Gajkowska Julia 11 1 Solex Lębork 1:12.01 32 1,00

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 10 lat
21.03.2021 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

1. Kryś Bruno 11 TRI-Team Rumia 35.42 186 15,00
2. Szymbor Gracjan 11 Barrakuda Gdańsk 36.79 166 12,00
3. Urban Kacper 11 Delfin Gdynia 37.60 155 11,00
4. Pryca Karol 11 Aqua Ustka 37.73 154 10,00
5. Szargiej Maciej 11 Żabianka Gdańsk 38.09 150 9,00
6. Górewicz Dawid 11 Żabianka Gdańsk 38.45 145 8,00
7. Mazur Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 39.71 132 7,00
8. Jóźko Antoni 11 Żabianka Gdańsk 40.32 126 6,00
9. Koszałka Jeremi 11 Dwójka Tczew 41.31 117 5,00

10. Kreft Dominik 11 Delfin Gdynia 42.03 111 4,00
11. Muszyński Wojciech 11 Żabianka Gdańsk 42.11 111 3,00
12. Szlawski Patryk 11 Dwójka Morena Gdańsk 42.16 110 2,00
13. Nizielski Oskar 11 Aqua Ustka 42.17 110 1,00
14. Kula Jakub 11 Żabianka Gdańsk 42.32 109 1,00
15. Matylla Michał 11 Siódemka Sopot 42.79 105 1,00
16. Ozimek Jacob 11 Skalar Słupsk 42.88 105 1,00
17. Cowen Antony 11 Siódemka Sopot 43.65 99 1,00
18. Staszewski Jan 11 Siódemka Sopot 43.82 98 1,00
19. Korth Marcin 11 UKS Delfin Jastarnia 44.02 97 1,00
20. Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 44.09 96 1,00
21. Rybarczyk Piotr 11 Barrakuda Gdańsk 44.63 93 1,00
22. Przekwas Iwo 11 Siódemka Sopot 44.68 92 1,00
23. Łaski Konrad 11 Ósemka Starogard Gd 44.72 92 1,00
24. Dobrochowski Franciszek 11 Barrakuda Gdańsk 44.93 91 1,00
25. Łuczkiewicz Filip 11 Skalar Słupsk 45.15 90 1,00
26. Grabowski Alan 11 Dwójka Tczew 46.15 84 1,00
27. Łosiński Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 46.24 83 1,00
28. Jachym Szymon 11 Skalar Słupsk 46.77 81 1,00
29. Ryszard Isakowicz 11 UKS Delfin Jastarnia 47.82 75 1,00
30. Tomczak Bruno 11 Skalar Słupsk 48.17 74 1,00
31. Bronk Michał 11 TRI-Team Rumia 48.95 70 1,00
32. May Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 49.30 69 1,00
33. Haller Tadeusz 11 Siódemka Sopot 49.43 68 1,00
34. Stawski Filip 11 Dwójka Morena Gdańsk 50.14 65 1,00
35. Jankowski Oskar 11 1 Solex Lębork 51.02 62 1,00
36. Kurdzielewicz Aleks 11 Dwójka Morena Gdańsk 51.07 62 1,00
37. Dragun Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 52.40 57 1,00
38. Lademann Antoni 11 Delfin Gdynia 52.88 56 1,00
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2021
Słupsk, 21.3. - 25.4.2021

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

39. Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot 53.55 53 1,00
40. Arciszewski Damian 11 Dwójka Morena Gdańsk 54.76 50 1,00
41. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 55.23 49 1,00
42. Piotrowski Konstanty 11 1 Solex Lębork 55.52 48 1,00

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
21.03.2021 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

1. Tomczuk Lidia 10 Cartusia Kartuzy 1:16.06 375 15,00
2. Głomska Maja 10 Dwójka Tczew 1:24.55 273 12,00
3. Głomska Klaudia 10 Dwójka Tczew 1:26.99 251 11,00
4. Zemła Agata 10 Siódemka Sopot 1:27.74 244 10,00
5. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 1:27.91 243 9,00
6. Gałecka Alicja 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:29.11 233 8,00
7. Beyer Jadwiga 10 Cartusia Kartuzy 1:29.80 228 7,00
8. Rybakowska Maja 10 Cartusia Kartuzy 1:30.93 219 6,00
9. Kuban Liliana 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:31.61 215 5,00

10. Paszek Lidia 10 Dwójka Tczew 1:34.54 195 4,00
11. Kowalska Maya 10 Shark Team Słupsk 1:35.35 190 3,00
12. Pawełek Emilia 10 Dwójka Tczew 1:37.03 181 2,00
13. Stasiak Natasza 10 Żabianka Gdańsk 1:37.19 180 1,00
14. Sendal Lena 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:37.25 179 1,00
15. Lewandowska Alicja 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:38.41 173 1,00
16. Kłos Lena 10 Ósemka Starogard Gd 1:38.58 172 1,00
17. Biedziuk Olivia 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:40.88 161 1,00

Trojanowska Katarzyna 10 Dwójka Tczew 1:40.88 161 1,00
19. Gach Hanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:41.09 160 1,00
20. Jankowska Laura 10 Dwójka Tczew 1:41.53 158 1,00
21. Litwin Natasza 10 Shark Team Słupsk 1:41.55 157 1,00
22. Kempińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:41.63 157 1,00
23. Piechocka Wiktoria 10 Dwójka Tczew 1:41.94 156 1,00
24. Suszczewicz Hanna 10 Shark Team Słupsk 1:42.13 155 1,00
25. Walczukiewicz Iga 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:42.47 153 1,00
26. Giers Anna 10 Barrakuda Gdańsk 1:42.53 153 1,00
27. Stasiak Amelia 10 Skalar Słupsk 1:42.79 152 1,00
28. Przytarska Kinga 10 Ósemka Starogard Gd 1:43.50 149 1,00
29. Tyburska Martyna 10 Siódemka Sopot 1:44.38 145 1,00
30. Walkowiak Kinga 10 Dwójka Tczew 1:46.50 136 1,00
31. Kasprzyk Mia 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:46.57 136 1,00
32. Tesmer Nina 10 Delfin Gdynia 1:47.40 133 1,00
33. Moszczyńska Hanna 10 Shark Team Słupsk 1:47.63 132 1,00
34. Zielińska Paulina 10 Dwójka Tczew 1:48.15 130 1,00
35. Kawka Alicja 10 Ósemka Starogard Gd 1:48.47 129 1,00
36. Słomińska Martyna 10 Skalar Słupsk 1:48.94 127 1,00
37. Szweda Jaśmina 10 Skalar Słupsk 1:50.27 123 1,00
38. Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:50.72 121 1,00
39. Szoła Michalina 10 Dwójka Tczew 1:51.44 119 1,00
40. Staśkowiak Julia 10 Dwójka Tczew 1:52.36 116 1,00
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2021
Słupsk, 21.3. - 25.4.2021

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m grzbietowy, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

40. Borucka Zofia 10 Żabianka Gdańsk 1:52.36 116 1,00
42. Krywuć Blanka 10 Skalar Słupsk 1:53.99 111 1,00
43. Śliwińska Nikola 10 Dwójka Tczew 1:55.07 108 1,00
44. Borcowska Małgorzata 10 Barrakuda Gdańsk 1:55.33 107 1,00
45. Żur Anastazja 10 Dwójka Tczew 1:56.17 105 1,00
46. Marucha Zuzanna 10 1 Solex Lębork 1:58.50 99 1,00
47. Wronka Natasza 10 Żabianka Gdańsk 1:59.30 97 1,00
48. Świdczak Jaonna 10 1 Solex Lębork 2:03.77 87 1,00

DYSKW. Czartowska Gabriela 10 Delfin Gdynia -
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami jednoczesnie) w
pozycjach na piersiach, w trakcie wykonywania nawrotu  (Czas: 11:12)

DYSKW. Żarłok Maja 10 1 Solex Lębork -
G5 - Pływak nie rozpoczął pociągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (lub obydwoma ramionami
równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi  (Czas: 11:22)

DYSKW. Suszczewicz Inga 10 Shark Team Słupsk -
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami jednoczesnie) w
pozycjach na piersiach, w trakcie wykonywania nawrotu  (Czas: 11:22)

Konkurencja 6 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
21.03.2021 - 11:32 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

1. Niezgoda Edward 10 Siódemka Sopot 1:22.12 210 15,00
2. Miklis Miłosz 10 Dwójka Tczew 1:24.37 194 12,00
3. Gumowski Bartosz 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:26.48 180 11,00
4. Burzak Henryk 10 MKP Gdańsk 1:28.59 167 10,00
5. Rudziński Mateusz 10 Siódemka Sopot 1:31.17 154 9,00
6. Pozlewicz Maciej 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:33.50 142 8,00
7. Wicher Dawid 10 Dwójka Tczew 1:33.73 141 7,00
8. Grobelny Konrad 10 Delfin Gdynia 1:34.70 137 6,00
9. Tocewicz Paweł 10 Dwójka Tczew 1:36.26 130 5,00

10. Pawłowski Dominik 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:36.31 130 4,00
11. Adamonis Maciej 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:36.77 128 3,00
12. Dobrowolski Oskar 10 Ósemka Starogard Gd 1:37.09 127 2,00
13. Talarczyk Jan 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:38.36 122 1,00
14. Megier Wiktor 10 Ósemka Starogard Gd 1:39.16 119 1,00
15. Miłkowski Jakub 10 Ósemka Starogard Gd 1:40.04 116 1,00
16. Kawka Jan 10 Ósemka Starogard Gd 1:40.50 115 1,00
17. Sokołowski Borys 10 Skalar Słupsk 1:40.61 114 1,00
18. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 1:41.41 111 1,00
19. Rutkowski Szymon 10 Dwójka Tczew 1:41.45 111 1,00
20. Chamski Fabian 10 Dwójka Tczew 1:41.75 110 1,00
21. Rutkowski Karol 10 Żabianka Gdańsk 1:42.28 109 1,00
22. Dobrzyński Oliwier 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:42.86 107 1,00
23. Przybylski Kacper 10 Dwójka Tczew 1:43.34 105 1,00
24. Bielecki Konrad 10 Siódemka Sopot 1:43.35 105 1,00
25. Synakowski Bartosz 10 Dwójka Tczew 1:43.73 104 1,00
26. Ulatowski Julian 10 Skalar Słupsk 1:44.75 101 1,00
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2021
Słupsk, 21.3. - 25.4.2021

Konkurencja 6, Chłopców, 100m grzbietowy, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

27. Selonke Jakub 10 1 Solex Lębork 1:46.68 96 1,00
28. Szymanowicz Roman 10 Neptun Gdańsk 1:48.00 92 1,00
29. Rzepka Krzysztof 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:50.28 87 1,00
30. Krupiński Miłosz 10 Dwójka Tczew 1:52.66 81 1,00
31. Oczachowski Franciszek 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:55.53 75 1,00
32. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 1:58.36 70 1,00
33. Kowalski Sebastian 10 Żabianka Gdańsk 2:00.61 66 1,00
34. Kowalski Kamil 10 1 Solex Lębork 2:01.14 65 1,00
35. Szary Maciej 10 Dwójka Tczew 2:05.49 59 1,00
36. Moczyło Michał 10 1 Solex Lębork 2:06.66 57 1,00
37. Czapiewski Dawid 10 Dwójka Tczew 2:09.42 53 1,00
38. Rudzki Jędrzej 10 Dwójka Morena Gdańsk 2:09.56 53 1,00
39. Gliszczyński Filip 10 1 Solex Lębork 2:10.05 53 1,00

DYSKW. Gołuński Błażej 10 Cartusia Kartuzy -
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 11:48)

DYSKW. Aliev Eldar 10 TRI-Team Rumia -
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej  (Czas: 11:39)

DYSKW. Konkel Filip 10 Delfin Gdynia -
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej  (Czas: 11:29)

DYSKW. Szpakowski Tymoteusz 10 Siódemka Sopot -
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu)  (Czas: 11:45)

DYSKW. Nowak Borys 10 Ósemka Starogard Gd -
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia ramieniem
(lub obydwoma ramionami równocześnie)  (Czas: 11:47)

DYSKW. Szramka Dominik 10 Ósemka Starogard Gd -
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 11:30)

DYSKW. Abczyński Dawid 10 Delfin Gdynia -
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami jednoczesnie) w
pozycjach na piersiach, w trakcie wykonywania nawrotu  (Czas: 11:45)

DYSKW. Michałowski Xavier 10 Dwójka Morena Gdańsk -
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej  (Czas: 11:39)

DYSKW. Piotrowski Wojciech 10 TRI-Team Rumia -
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej  (Czas: 11:45)

DYSKW. Niewadzioł Antoni 10 Skalar Słupsk -
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 11:30)

DYSKW. Płonowski Ziemowit 10 Żabianka Gdańsk -
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami jednoczesnie) w
pozycjach na piersiach, w trakcie wykonywania nawrotu  (Czas: 11:30)
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2021
Słupsk, 21.3. - 25.4.2021

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat
21.03.2021 - 11:59 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

1. Prokopczuk Gabriela 11 Dwójka Morena Gdańsk 48.20 208 15,00
2. Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 48.35 206 12,00
3. Nasulchyk Maryna 11 Żabianka Gdańsk 49.07 197 11,00
4. Kołodziej Anna 11 Neptun Gdańsk 51.39 171 10,00
5. Kwiatkowska Gaja 11 Siódemka Sopot 51.66 168 9,00
6. Krawańska Nadia 11 Delfin Gdynia 53.21 154 8,00
7. Kreft Alicja 11 UKS Delfin Władysławowo 54.19 146 7,00
8. Radecka Helena 11 Żabianka Gdańsk 55.40 137 6,00
9. Łukaszewicz Bianka 11 Aqua Ustka 56.24 130 5,00

10. Nowak Karolina 11 TRI-Team Rumia 56.25 130 4,00
11. Palicka Patrycja 11 Skalar Słupsk 56.37 130 3,00
12. Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 57.25 124 2,00
13. Gaweł Nikola 11 Barrakuda Gdańsk 57.44 122 1,00

Jaś Carla 11 Siódemka Sopot 57.44 122 1,00
15. Świerszcz Marianna 11 Barrakuda Gdańsk 57.83 120 1,00
16. Kisiel Marta 11 Siódemka Sopot 58.10 118 1,00
17. Kowalczyk Amelia 11 Żabianka Gdańsk 58.19 118 1,00
18. Skierka Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 58.20 118 1,00
19. Bengier Kornelia 11 Skalar Słupsk 58.42 116 1,00
20. Płotka Julia 11 1 Solex Lębork 58.97 113 1,00
21. Julia Głombiowska 11 Barrakuda Gdańsk 59.01 113 1,00
22. Dzedzej Klaudia 11 Aqua Ustka 59.51 110 1,00
23. Mysior Maria 11 Siódemka Sopot 59.58 110 1,00
24. Kunda Marika 11 Skalar Słupsk 59.77 109 1,00
25. Abi Yaghi Iga 11 Siódemka Sopot 59.84 108 1,00
26. Bystrek Amelia 11 Siódemka Sopot 1:00.20 106 1,00
27. Kalk Oliwia 11 Delfin Gdynia 1:00.37 105 1,00
28. Kuczera Diana 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:00.77 103 1,00
29. Drózd Alicja 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:01.57 99 1,00
30. Czyżykowska Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:02.46 95 1,00
31. Iefymenko Olga 11 Siódemka Sopot 1:03.38 91 1,00
32. Burzyńska Barbara 11 Skalar Słupsk 1:06.28 80 1,00
33. Chrzanowska Paulina 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:10.00 67 1,00
34. Jędrzejewska Hanna 11 1 Solex Lębork 1:12.95 60 1,00
35. Wenta Aniela 11 1 Solex Lębork 1:14.36 56 1,00
36. Betlińska Hanna 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.10 54 1,00
37. Suchodolska Natalia 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:20.76 44 1,00
38. Wenek Agata 11 1 Solex Lębork 1:21.04 43 1,00

DYSKW. Kuliga Katarzyna 11 Dwójka Morena Gdańsk -
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 11:55)

DYSKW. Kierzkowska Hanna 11 Aqua Ustka -
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. Kulik Aleksandra 11 1 Solex Lębork -
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
(Czas: 11:59)

DYSKW. Szenrok Helena 11 Siódemka Sopot -



K4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem ostatniego
cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu)  (Czas: 11:59)

NW Lao Izabela 11 Dwójka Morena Gdańsk -

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat
21.03.2021 - 12:16 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

1. Urban Kacper 11 Delfin Gdynia 47.12 153 15,00
2. Kryś Bruno 11 TRI-Team Rumia 49.27 134 12,00
3. Pryca Karol 11 Aqua Ustka 49.61 131 11,00
4. Szymbor Gracjan 11 Barrakuda Gdańsk 49.80 130 10,00
5. Szargiej Maciej 11 Żabianka Gdańsk 51.20 119 9,00
6. Matylla Michał 11 Siódemka Sopot 53.73 103 8,00
7. Dobrochowski Franciszek 11 Barrakuda Gdańsk 53.78 103 7,00
8. Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 53.90 102 6,00
9. Grabowski Alan 11 Dwójka Tczew 54.16 101 5,00

10. Koszałka Jeremi 11 Dwójka Tczew 56.68 88 4,00
11. Jóźko Antoni 11 Żabianka Gdańsk 57.02 86 3,00
12. Górewicz Dawid 11 Żabianka Gdańsk 57.16 86 2,00
13. Staszewski Jan 11 Siódemka Sopot 57.28 85 1,00
14. Muszyński Wojciech 11 Żabianka Gdańsk 57.37 85 1,00
15. Mazur Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 57.41 85 1,00
16. Jankowski Oskar 11 1 Solex Lębork 57.77 83 1,00
17. Kreft Dominik 11 Delfin Gdynia 59.31 77 1,00
18. Haller Tadeusz 11 Siódemka Sopot 1:00.23 73 1,00
19. Przekwas Iwo 11 Siódemka Sopot 1:00.95 71 1,00
20. Rybarczyk Piotr 11 Barrakuda Gdańsk 1:02.29 66 1,00
21. Ozimek Jacob 11 Skalar Słupsk 1:02.54 65 1,00
22. Kula Jakub 11 Żabianka Gdańsk 1:03.71 62 1,00
23. Łuczkiewicz Filip 11 Skalar Słupsk 1:04.63 59 1,00
24. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:04.67 59 1,00
25. Dragun Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:06.49 54 1,00
26. Tomczak Bruno 11 Skalar Słupsk 1:08.36 50 1,00
27. Piotrowski Konstanty 11 1 Solex Lębork 1:08.84 49 1,00
28. Kurdzielewicz Aleks 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:10.10 46 1,00
29. Łosiński Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:10.46 46 1,00
30. Łaski Konrad 11 Ósemka Starogard Gd 1:11.37 44 1,00
31. May Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:17.06 35 1,00
32. Lademann Antoni 11 Delfin Gdynia 1:20.95 30 1,00

DYSKW. Szlawski Patryk 11 Dwójka Morena Gdańsk -
K10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierwszego ruchu ramion po starcie i nawrotach)
(Czas: 12:15)

DYSKW. Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot -
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 12:09)

DYSKW. Jachym Szymon 11 Skalar Słupsk -
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
12:09)

DYSKW. Cowen Antony 11 Siódemka Sopot -
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg  (Czas: 12:09)

DYSKW. Stawski Filip 11 Dwójka Morena Gdańsk -
K6 - Pływak wykonywał nierównoczesne ruchy ramion  (Czas: 12:09)
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2021
Słupsk, 21.3. - 25.4.2021

Konkurencja 8, Chłopców, 50m klasyczny, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

DYSKW. Arciszewski Damian 11 Dwójka Morena Gdańsk -
K10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierwszego ruchu ramion po starcie i nawrotach)
(Czas: 12:15)

NW Bronk Michał 11 TRI-Team Rumia -

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat
21.03.2021 - 12:31 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

1. Tomczuk Lidia 10 Cartusia Kartuzy 2:30.00 399 15,00
2. Gruda Zofia 10 Cartusia Kartuzy 2:33.19 374 12,00
3. Głomska Maja 10 Dwójka Tczew 2:43.63 307 11,00
4. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 2:45.82 295 10,00
5. Głomska Klaudia 10 Dwójka Tczew 2:50.73 270 9,00
6. Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia 2:52.20 263 8,00
7. Beyer Jadwiga 10 Cartusia Kartuzy 2:57.11 242 7,00
8. Rybakowska Maja 10 Cartusia Kartuzy 2:57.49 240 6,00
9. Bagińska Victoria 10 Delfin Gdynia 2:59.37 233 5,00

10. Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 3:03.75 217 4,00
11. Giers Anna 10 Barrakuda Gdańsk 3:10.90 193 3,00
12. Owczarzak Jagoda 10 Dwójka Morena Gdańsk 3:12.08 190 2,00
13. Sendal Lena 10 Dwójka Morena Gdańsk 3:12.47 188 1,00
14. Maślanka Katarzyna 10 Skalar Słupsk 3:13.39 186 1,00
15. Lewandowska Alicja 10 Dwójka Morena Gdańsk 3:16.63 177 1,00
16. Kalk Natalia 10 Delfin Gdynia 3:18.47 172 1,00
17. Biedziuk Olivia 10 Dwójka Morena Gdańsk 3:20.85 166 1,00
18. Kuchta Zuzanna 10 Dwójka Tczew 3:24.03 158 1,00
19. Kempińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 3:24.19 158 1,00
20. Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk 3:28.61 148 1,00
21. Borucka Zofia 10 Żabianka Gdańsk 3:29.45 146 1,00
22. Krefta Iga 10 Skalar Słupsk 3:29.70 146 1,00
23. Kowalska Maya 10 Shark Team Słupsk 3:31.64 142 1,00
24. Winiarek Lena 10 Skalar Słupsk 3:31.76 141 1,00
25. Czernychowska Natasza 10 Skalar Słupsk 3:34.51 136 1,00
26. Trojanowska Katarzyna 10 Dwójka Tczew 3:35.17 135 1,00
27. Kasprzyk Mia 10 Dwójka Morena Gdańsk 3:36.26 133 1,00
28. Litwin Natasza 10 Shark Team Słupsk 3:37.97 130 1,00
29. Thrun Hanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 3:42.07 122 1,00
30. Moszczyńska Hanna 10 Shark Team Słupsk 3:43.77 120 1,00
31. Przytarska Kinga 10 Ósemka Starogard Gd 3:44.69 118 1,00
32. Szweda Jaśmina 10 Skalar Słupsk 3:47.57 114 1,00
33. Suszczewicz Hanna 10 Shark Team Słupsk 3:51.25 108 1,00
34. Wilczewska Maja 10 Ósemka Starogard Gd 3:55.90 102 1,00
35. Suszczewicz Inga 10 Shark Team Słupsk 4:24.67 72 1,00

DYSKW. Słomińska Martyna 10 Skalar Słupsk -
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 12:34)
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2021
Słupsk, 21.3. - 25.4.2021

Konkurencja 10 Chłopców, 200m dowolny 11 lat
21.03.2021 - 13:01 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Fina Pkt.

1. Walerych Zbigniew 10 Żabianka Gdańsk 2:35.06 263 15,00
2. Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot 2:40.74 236 12,00
3. Niezgoda Edward 10 Siódemka Sopot 2:41.39 233 11,00
4. Miklis Miłosz 10 Dwójka Tczew 2:46.59 212 10,00
5. Kurkowski Błażej 10 MKP Gdańsk 2:47.36 209 9,00
6. Murawski Oliwier 10 Dwójka Tczew 2:47.57 208 8,00
7. Pawlus Adrian 10 Delfin Gdynia 2:48.88 203 7,00
8. Margol Kacper 10 UKS Delfin Jastarnia 2:49.69 200 6,00
9. Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot 2:50.32 198 5,00

10. Burzak Henryk 10 MKP Gdańsk 2:51.01 196 4,00
11. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 2:51.70 193 3,00
12. Gumowski Bartosz 10 Dwójka Morena Gdańsk 2:54.67 184 2,00
13. Patoka Kacper 10 MAL WOPR Malbork 2:57.05 176 1,00
14. Sawicki Zdzisław 10 Siódemka Sopot 2:57.14 176 1,00
15. Bąk Artur 10 Dwójka Tczew 2:57.88 174 1,00
16. Pozlewicz Maciej 10 Dwójka Morena Gdańsk 2:57.98 174 1,00
17. Pindel Jan 10 MAL WOPR Malbork 3:00.81 165 1,00
18. Tocewicz Paweł 10 Dwójka Tczew 3:01.64 163 1,00
19. Grycuk Tomasz 10 Barrakuda Gdańsk 3:05.42 153 1,00
20. Aliev Eldar 10 TRI-Team Rumia 3:05.54 153 1,00
21. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 3:10.64 141 1,00
22. Cesak Jakub 10 Skalar Słupsk 3:11.70 139 1,00
23. Żerdecki Leonard 10 Żabianka Gdańsk 3:18.77 124 1,00
24. Quant Leon 10 Dwójka Morena Gdańsk 3:20.45 121 1,00
25. Dobrzyński Oliwier 10 Dwójka Morena Gdańsk 3:20.67 121 1,00
26. Pawłowski Dominik 10 Dwójka Morena Gdańsk 3:21.75 119 1,00
27. Selonke Jakub 10 1 Solex Lębork 3:25.81 112 1,00
28. Rutkowski Karol 10 Żabianka Gdańsk 3:26.59 111 1,00
29. Dobrowolski Oskar 10 Ósemka Starogard Gd 3:27.99 109 1,00
30. Zieleniewski Maksymilian 10 Dwójka Morena Gdańsk 3:32.36 102 1,00
31. Piotrowski Wojciech 10 TRI-Team Rumia 3:36.33 96 1,00
32. Wojtas Wiktor 10 Neptun Gdańsk 3:37.98 94 1,00
33. Szeleźniak-Białkowski Kajetan 10 Delfin Gdynia 3:39.64 92 1,00
34. Miłkowski Jakub 10 Ósemka Starogard Gd 3:43.20 88 1,00
35. Szramka Dominik 10 Ósemka Starogard Gd 3:47.01 83 1,00
36. Nowak Borys 10 Ósemka Starogard Gd 3:47.24 83 1,00
37. Michałowski Xavier 10 Dwójka Morena Gdańsk 3:50.11 80 1,00
38. Rudzki Jędrzej 10 Dwójka Morena Gdańsk 3:56.03 74 1,00
39. Szymandera Jakub 10 Aqua Ustka 3:57.01 73 1,00
40. Niewadzioł Antoni 10 Skalar Słupsk 4:06.63 65 1,00
41. Moczyło Michał 10 1 Solex Lębork 4:06.67 65 1,00
42. Oczachowski Franciszek 10 Dwójka Morena Gdańsk 4:07.37 64 1,00
43. Płonowski Ziemowit 10 Żabianka Gdańsk 4:12.17 61 1,00

DYSKW. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot -
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
(Czas: 13:08)

DYSKW. Kaniewski Antoni 10 Dwójka Morena Gdańsk -



O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
(Czas: 12:55)

Konkurencja 11 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 10 lat
21.03.2021 - 13:35 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Fina Pkt.

1. Siódemka Sopot 10 Siódemka Sopot 2:45.40 183 30,00
Wójs Oliwia 11 41.84 Abi Yaghi Iga 11 47.30
Jaś Carla 11 43.61 Kwiatkowska Gaja 11 32.65

2. Dwójka Morena Gdańsk 10 Dwójka Morena Gdańsk 2:51.15 165 24,00
Kuliga Katarzyna 11 41.33 Czyżykowska Magdalena 11 46.50
Skierka Magdalena 11 43.60 Prokopczuk Gabriela 11 39.72

3. Skalar Słupsk 10 Skalar Słupsk 2:52.00 162 22,00
Kunda Marika 11 40.46 Bengier Kornelia 11 43.05
Palicka Patrycja 11 41.17 Burzyńska Barbara 11 47.32

4. 1 Solex Lębork 10 1 Solex Lębork 3:50.91 67 20,00
Kulik Aleksandra 11 53.08 Chomiczewska Oliwia 11 1:03.76
Wenek Agata 11 1:07.40 Płotka Julia 11 46.67

Konkurencja 11 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 11 lat
21.03.2021 - 13:35 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Fina Pkt.

1. Cartusia Kartuzy 11 Cartusia Kartuzy 2:21.48 292 30,00
Tomczuk Lidia 10 32.66 Rybakowska Maja 10 37.95
Beyer Jadwiga 10 36.86 Gruda Zofia 10 34.01

2. Delfin Gdynia 11 Delfin Gdynia 2:29.09 249 24,00
Czartowska Gabriela 10 39.89 Bagińska Victoria 10 33.94
Kalk Natalia 10 41.42 Czajkowska Julia 10 33.84

3. Dwójka Tczew 11 Dwójka Tczew 2:29.80 246 22,00
Śliwińska Nikola 10 40.37 Głomska Klaudia 10 36.52
Pawełek Emilia 10 38.31 Głomska Maja 10 34.60

4. Żabianka Gdańsk 11 Żabianka Gdańsk 2:33.09 230 20,00
Dubiel Liliana 10 37.71 Stasiak Natasza 10 36.55
Borucka Zofia 10 43.36 Krzyżanowska Julia 10 35.47

5. Dwójka Morena Gdańsk 11 Dwójka Morena Gdańsk 2:34.83 223 18,00
Gałecka Alicja 10 37.80 Kuban Liliana 10 36.55
Biedziuk Olivia 10 41.48 Owczarzak Jagoda 10 39.00

6. Skalar Słupsk 11 Skalar Słupsk 2:50.51 167 16,00
Krefta Iga 10 41.93 Maślanka Katarzyna 10 42.23
Stasiak Amelia 10 42.64 Winiarek Lena 10 43.71

7. Ósemka Starogard Gd 11 Ósemka Starogard Gd 3:02.26 136 14,00
Przytarska Kinga 10 46.50 Kawka Alicja 10 41.75
Wilczewska Maja 10 51.40 Kłos Lena 10 42.61

DYSKW. Shark Team Słupsk 11 Shark Team Słupsk 3/4 -
S1 - Pływak utracił kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak dotknął ściany
(przedwczesna zmiana sztafetowa)  (Czas: 13:38)

Moszczyńska Hanna, Suszczewicz Hanna, Kowalska Maya, Litwin Natasza
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2021
Słupsk, 21.3. - 25.4.2021

Konkurencja 12 Chłopców, 4 x 50m dowolny 10 lat
21.03.2021 - 13:45 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Fina Pkt.

1. Żabianka Gdańsk 10 Żabianka Gdańsk 2:40.00 133 30,00
Górewicz Dawid 11 39.28 Jóźko Antoni 11 41.42
Muszyński Wojciech 11 43.11 Szargiej Maciej 11 36.19

2. Dwójka Morena Gdańsk 10 Dwójka Morena Gdańsk 2:51.53 108 24,00
Mazur Kajetan 11 40.16 Łosiński Piotr 11 45.05
Neumann Jakub 11 43.40 Szlawski Patryk 11 42.92

3. Siódemka Sopot 10 Siódemka Sopot 2:59.43 94 22,00
Staszewski Jan 11 43.24 Cowen Antony 11 44.68
Haller Tadeusz 11 50.19 Matylla Michał 11 41.32

DYSKW. Skalar Słupsk 10 Skalar Słupsk -
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu

Ozimek Jacob, Tomczak Bruno, Łuczkiewicz Filip, Jachym Szymon

Konkurencja 12 Chłopców, 4 x 50m dowolny 11 lat
21.03.2021 - 13:45 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Fina Pkt.

1. Siódemka Sopot 11 Siódemka Sopot 2:17.12 212 30,00
Żurek Szymon 10 34.12 Matylla Mateusz 10 35.64
Rudziński Mateusz 10 33.23 Niezgoda Edward 10 34.13

2. Dwójka Tczew 11 Dwójka Tczew 2:23.49 185 24,00
Wicher Dawid 10 37.04 Murawski Oliwier 10 35.85
Bąk Artur 10 36.38 Miklis Miłosz 10 34.22

3. Delfin Gdynia 11 Delfin Gdynia 2:24.63 180 22,00
Stopiński Jakub 10 37.85 Wątły Kacper 10 35.90
Grobelny Konrad 10 36.29 Pawlus Adrian 10 34.59

4. Dwójka Morena Gdańsk 11 Dwójka Morena Gdańsk 2:30.74 159 20,00
Gumowski Bartosz 10 36.34 Dobrzyński Oliwier 10 39.29
Pozlewicz Maciej 10 37.75 Kaniewski Antoni 10 37.36

5. Skalar Słupsk 11 Skalar Słupsk 2:44.29 123 18,00
Cesak Jakub 10 39.08 Ulatowski Julian 10 43.58
Sokołowski Borys 10 41.74 Lewandowski Franciszek 10 39.89

6. Ósemka Starogard Gd 11 Ósemka Starogard Gd 2:46.94 117 16,00
Megier Wiktor 10 39.04 Miłkowski Jakub 10 53.89
Dobrowolski Oskar 10 41.80 Kawka Jan 10 32.21

7. Żabianka Gdańsk 11 Żabianka Gdańsk 2:48.69 114 14,00
Żerdecki Leonard 10 39.64 Rutkowski Karol 10 43.55
Płonowski Ziemowit 10 50.52 Walerych Zbigniew 10 34.98

8. 1 Solex Lębork 11 1 Solex Lębork 3:18.46 70 12,00
Selonke Jakub 10 39.05 Kowalski Kamil 10 56.43
Gliszczyński Filip 10 54.15 Moczyło Michał 10 48.83


